关于 2020 级陈海霞等 74 名学生转专业的公示

根据《关于 2020 级新生转专业相关事宜的通知》，经学生申请，

各学院面试考核，教务处、招生就业处审核，学校会议审定同意陈海

霞等 74名学生转入新专业就读，现予以公示。

公示期：2021 年 3 月 24 日至 2021 年 3 月 26 日

对公示对象如有异议，可向教务处反映。

联系人：马小飞 联系电话：0939-3205582

2020 级转专业学生名单

陈海霞 张凯博 靳 慧 张文慧 王增辉 何丽霞 徐银萍

许航宇 张丹荷 杨 波 王亚娟 王红艳 李 靖 杨红玉

赵娜娜 莫眺霞 马振龙 席晓璇 马雨欣 陕 悦 曾培丽

杨盼盼 唐瑞芝 王亚妮 孙雪妍 石瑾瑾 杜秀丽 马玉杨

杨 洋 刘华清 李 琳 唐晓艳 刘 娜 于江丽 赵秀丽

张让辉 王蕊蕊 陈海莉 何金宗 谢可鑫 张文娟 罗 倩

彭青岳 刘海香 杜文辉 赵冰丽 王雅菲 李杜春 李 蓉

杨丽婷 李贵利 祁小蛟 孟巧巧 奂 璐 王嘉玲 万潮柳

田 阳 李柏玲 李 佩 刘思遥 宋沐洋 吴明娟 曹艳丽

王小军 毛 丹 马敏婧 成家龙 安佳敏 罗 蕊 梁莉莉

郭苗苗 张欣怡 胡娜娜 焦红红

教务处

2021 年 3 月 24 日

	关于2020级陈海霞等74名学生转专业的公示